baik dalam bekerja seseorang muslim adalah dengan tidak meninggalkan kewajiban sebagai muslim seperti shalat wajib lima waktu, jujur, ramah dan santun, dan juga menghargai waktu, dapat dipercaya dan sangat percaya diri.

PEMBAHASAN

PT Bank Muamalat Indonesia Tbk didirikan pada 24 rabiul tsani 1412 H atau 01 November 1991 diprakarsai oleh majelis ulama Indonesia (MUI) dan pemerintah Indonesia, dan memulai kegiatan operasinya pada syawal 1412 H atau 01 Mei 1992. Dengan dukungan nyata dan eksponen ikatan Cendikiawan Muslim seindonesia (ICMI) dan beberapa pengusaha muslim, pendirian Bank Muamalat juga menerima dukungan dari masyarakat terbukti dari komitmen pembelian saham perseroan senilai Rp 84 miliar pada penanda tangan akta pendirian perseroan.